

おいしく飲めるはちみつ青汁

青汁（35種の国産野菜）に、「乳酸菌」「ビフィズス菌」「ビール酵母」「植物発酵エキス」さらに、国産のはちみつも加えた、甘くて飲みやすい青汁

大麦若葉をはじめとする国産野菜35種、75種の素材を発酵した植物発酵エキス、300億個の乳酸菌、1億個のビフィズス菌（1包：5g当たり）、ビール酵母を配合しています。



商品規格

商品コード	
メーカー	九州こだわりファーム
原産国	日本
原材料名	大麦若葉末（国内製造）、ぶどう糖、マルトデキストリン、還元麦芽糖、難消化性デキストリン（小麦を含む）、はちみつパウダー（はちみつ、デキストリン）、野菜ミックス（アシタバ末、アマチャ末、エンドウ豆末、大麦若葉末、オクラ末、カボチャ末、キャベツ末、桑の葉末、ケール末、ゴボウ末、コマツナ末、サツマイモ末、サトイモ末、椎茸末、スダチ末、ダイコン末、ダイコン葉末、チンピ末、ゴーヤ末、ニンジン末、ハクサイ末、ブロッコリー末、ホウレンソウ末、紫イモ末、ゆず末、レッドビート末、レモン末、クマザサ末、アスパラガス末、ショウガ末、セロリ末、タマネギ末、パセリ末、ヨモギ末、レンコン末）、植物発酵エキス末（マルトデキストリン、植物発酵エキス（黒砂糖、キャベツ、イチゴ、リンゴ、ダイコン、トマト、ユズ、カキ、キウイフルーツ、キュウリ、ナス、ホウレンソウ、小松菜、ピーマン、セロリ、ゴーヤ、シソ、ニンジン、プルーン、ヨモギ、大豆（遺伝子組み換えでない）、オリゴ糖、ブドウ、モモ、ミカン、カボチャ、レイシ、日本山人参、ケール、大麦若葉、モロヘイヤ、コンブ、玄米、スイートコーン、キンカン、シイタケ、米ぬか、レモン、ココア、キクラゲ、ワカメ、ヒバマタ、根コンブ、ブルーベリー、アケビ、ヤマモモ、アカメガシワ、オオバコ、クマザサ、スギナ、ビワの葉、マイタケ、ヒジキ、ナシ、チンゲンサイ、ウメ、レンコン、ウコン、イヨカン、ビタミン菜、イチジク、ヤマブドウ、ゴボウ、ブロッコリー、ショウガ、カリン、パセリ、アスパラガス、セリ、キイチゴ、ミツバ、ミョウガ、グミ、ブラックベリー、冬イチゴ）、ビール酵母、イソマルトオリゴ糖粉あめ、殺菌乳酸菌末（殺菌乳酸菌、デキストリン末）、ビフィズス菌殺菌末（デキストリン、ビフィズス菌（殺菌））/甘味料（アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物）
アレルギー表示	
内容量	100g（5g×20包）
ケース入数	20入

賞味期限	24か月
保存方法	直射日光および高温多湿の場所を避けて保存してください。
単品サイズ	W:120mm ×H:180mm×D:65mm
単品重量	156g
ケースサイズ	W:260mm×H:350mm×D:395mm
ケース重量	4.1kg
JAN	4582563260283
ITF	14582563260280
特記事項	<p>ご使用上の注意</p> <p>※原料に、はちみつを使用しているため、満1歳未満のお子様はお飲みにならないでください。</p> <p>※本品は、食品ですのでお召し上がりいただく量や方法についての特別な定めはありません。</p> <p>※本品は、天産物を使用しておりますので、収穫時期などにより色・味のばらつきがございますが、品質には問題ありません。</p> <p>※原材料をご参照の上、食物アレルギーのある方は、お召し上がりにならないでください。本品は、食品であります。体調や体質によりまれに合わない場合がございます。その場合は、飲用を中止してください。</p> <p>※個包装開封後は、お早めにお召し上がりください。</p> <p>※お子様の手の届かない所に保管してください。</p> <p>※食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。</p>